государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области  средняя общеобразовательная школа

имени Героя Российской Федерации  Олега Николаевича  Долгова  п. Луначарский

муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

« 31 »__08____2023г.                                                                              № ___146/12__-ОД

         «Об утверждении Перечня программ, реализуемых в центре образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

  В целях организации деятельности Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Утвердить Перечень программ, для реализации в Центре образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» на 2023-2024 учебный

год:

1. Рабочие программы по учебным предметам:

 Рабочая программа по биологии 5-9 класс.

 Рабочая программа по биологии 10-11 класс.

 Рабочая программа по физике 7-9 класс.

 Рабочая программа по химии 8-9 класс.

 Рабочая программа по химии 10-11 класс.

 Рабочая программа по технологии 5-8 класс.

 Рабочая программа по информатике 7-9 класс.

 Рабочая программа по информатике 10-11 класс

2. Дополнительные общеобразовательные программы технической и естественно-

научной направленностей:

 «Химия и экология – содружество двух наук» 9-11 класс

 «Робототехника»5-8 класс

 «Экспериментальная биология» 5-8 класс

3. Программы внеурочной деятельности. реализуемые с использованием средств

обучения и воспитания центра образования естественно-научной и

технологической направленностей:

 «Экологическая безопасность» 9 класс

 «Удивительный мир информатики» 9 класс

         Директор                                                                                              А.А. Тарабыкина

		2024-02-06T10:13:41+0400
	0089e8202c686f66cf
	Тарабыкина А.А.